1

Форма заявки

на размещение нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов, в том числе

аттракционов всех видов, входящих в состав  МАУК «ГКДЦ «Единение»

на период с 01 мая по 31 октября 2023 года

Директору МАУК «ГКДЦ «Единение»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о размещении нестационарного объекта

___________________________________________________________________________________________________

(наименование организации, ФИО предпринимателя, юридический/фактический адрес,

___________________________________________________________________________________________________

ИНН, ОГРНИП/ОГРН (ЮЛ)

Прошу рассмотреть возможность размещения нестационарного объекта на территории парка

__________________________________________________________________________________
наименование парка

нестационарный объект (тип объекта): _________________________________________________
1)Киоск, 2)Летнее кафе, 3)Нестационарный торговый объект, 4)объект развозной торговли, 5)объект разносной

торговли, 6)торговый автомат, 7)павильон, 8)торговый павильон, 9)торговая палатка, 10)торговый навес,

11)Аттракцион механизированный поступательного движения (в том числе с использованием воды), 12)Аттракцион

механизированный вращательного движения, 13)Аттракцион механизированный сложного движения, 14)Автодромы

и картинги, 15)Аттракционы надувные, 16)Аттракционы водные немеханизированные, 17)Немеханизированные

аттракционы: соревновательные, развлекательные, призовые, аркадные, 18)Аттракционы для детей (ростом от 90 до

160 см), 19)Павильон для хранения, 20)Холодильник (холодильное оборудование).

на срок с «___»____________2023 по «___» ___________ 2023 года.

общей площадью ______ м
2
, (_________________________________________________________________)

      размер площади прописью

количество потребляемой энергии (мощности): _____________

требуемые ресурсы: электричество _______________  счетчик _____________

                                                    вода _______________ счетчик______________

Прошу внести в условия договора пункт о согласии по возмещению затрат за потребленную

электроэнергию и расход воды.

«____» ____________ 20__ года.                                        ________________     ___________________
( п о д п и с ь )   ( Ф . И . О )

Приложения:

 «____» ____________ 20__ года.              ________________     ______________________
(подпись)   (наименование организации ФИО ИП)

Тел. ________________________

2

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Проживающий(ая) по адресу:_________________________________________________________

Паспорт серия _______№___________, выданный (кем и когда) ___________________________

__________________________________________________ «______» ______________ _______ г.

настоящим даю свое согласие на обработку моих персональных данных, к которым относятся:

 паспортные данные (фамилия, имя, отчество);

 контактный телефон.

 номер из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ) или Единого

государственного реестра индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП).

Я даю согласие на использование моих персональных данных в целях:

 обеспечения выполнения мною обязанностей согласно договора на право

размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов по оказанию услуг

населению, в том числе аттракционов всех видов на территории муниципальных парков,

входящих в состав МАУК «ГКДЦ «Единение»;

 предоставления информации в государственные органы Российской Федерации в

порядке, предусмотренным действующим законодательством.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении

моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных

выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу

третьим лицам – мэрии города Череповца, Управлению по делам культуры, надзорным и

контрольным органам Российской Федерации и т.д.), обезличивание, блокирование,

трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий

с моими персональными данными, предусмотренных действующим законодательством

Российской Федерации.

МАУК «ГКДЦ «Единение» гарантирует, что обработка моих личных данных

осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О

персональных данных» с которым я ознакомлен (а).

Данное Согласие действует с момента подписи согласия на обработку персональных

данных и до истечения сроков, установленных действующим законодательством Российской

Федерации.

Я подтверждаю, что, давая такое Согласие, я действую по собственной воле и в своих

интересах.

Дата:_________                                             _____________ / ________________/